Director de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación, la conciliación contable de liquidación 
financiera final de la obra: "Electrificación de Ccarapa, Chaupiorcco y Tastabamba del distrito de Huanca 
Huanca", señalando que es conforme a los registros contables de la entidad por el monto de S/ 285 969,69 
(Doscientos ochenta y cinco mil novecientos sesenta y nueve con 69/100 soles); 

Que, mediante Informe Nº 051-2025/GOB.REG.HVCA/ORSyL/EAPIP _MADM de 
fecha 20 de octubre del 2025, suscrito por el CPC. Miguel Ángel De La Cruz Mancha y mediante Informe 
Nº 027-2025/GOB.REG-HVCA/GGR-ORSyL-AGL de fecha 28 de octubre del 2025, suscrito por Ing.